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Somali'de kaçırılan gemiyle iletişime geçildi 

İZMİR (A.A) 
Somali'de, deniz haydutları tarafından kaçırılan 
Malta bandıralı 'Frigia' isimli kuru yük gemisinin 
işletmecisi Karya Denizcilik Şirketi adına 
görüşmeleri yürüten grupta yer alan Ahmet 
Berker, gemiyle iletişime geçtiklerini, gemi 
haydutlarının talepleriyle ilgili görüşme sürecinin 
ise henüz başlamadığını bildirdi.

AA muhabirine bilgi veren Berker, Karya 
Denizcilik Şirketi bünyesinde oluşturulan kriz 
masasında görev alan ekibin, Somalili 
korsanların elinde bulunan Frigia gemisiyle 
iletişim sağladığını söyledi.

Korsanların daha önce arayarak personel ve gemi hakkında bilgi verdiğini, bekleme sürecine 
girildiğini dile getiren Ahmet Berker, bu sürecin dün sona erdiğini, karşılıklı iletişimin başladığını 
bildirdi.

Berker, iletişimin sağlandığı kanalların başında korsanların bulunduğunu ifade ederek, gerek 
korsanlarla, gerekse personelle görüşme imkanı bulduklarını, personel ve geminin durumu 
hakkında bilgi edindiklerini kaydetti. 

Edindikleri bilgileri şirket yetkilileri ve gemi personelinin aileleriyle paylaştıklarını belirten Berker, 
'Korsanların talepleriyle ilgili görüşme süreci henüz başlamadı. Bu uzun soluklu bir dönem, 
yakında taleplerini ileteceklerini düşünüyoruz. Gemideki personelimizin en kısa zamanda ve 
sağlıklı olarak kurtarılması için gereken çabayı göstereceğiz' dedi.

Berker, Türkiye'de konuyla ilgili yayımlanan haberlerin korsanlar tarafından da takip edildiğini dile 
getirdi.

İsrail'den Tayland'a gübre taşıyan Malta bandıralı 35 bin grostonluk M/V Frigia gemisi, BM'nin 
oluşturduğu güvenlik koridorundan askeri gemiler eşliğinde geçtikten 1.5 gün sonra, 23 Martta, 
Hint Okyanusu bölgesinde tehlike sinyali göndermiş ve gemiyle daha sonra irtibat kesilmişti. 

Geminin işletmeciliğini yapan Türk Karya Denizcilik Şirketi, uydudan yapılan izlemede, geminin 
Somali'ye doğru ilerlediğinin tespit edildiğini ve deniz haydutları tarafından kaçırıldığını 
değerlendirdiklerini bildirmişti.

Frigia gemisinde 19 Türk ve 2 Ukraynalı personelin görev yaptığı açıklanmıştı. 
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